[image: image1.jpg]@ unioeste

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANA

Rua Maringa, 1200 - Bairro Vila Nova - Fone/Fax (0**46) 524-1661 - Caixa Postal 371
Cep. 85605-010 - Francisco Beltrdo - Parana

Campus de Francisco Beltrao

                  [image: image2.jpg]

EDITAL Nº 001/2018
O Coordenador do Curso de Especialização “Lato Sensu” em Gestão Empresarial da UNIOESTE, Campus de Francisco Beltrão, VI turma, no uso de suas atribuições e considerando a Resolução nº 295/2014-CEPE;
TORNA PÚBLICO:

 A composição da comissão de seleção dos alunos inscritos no curso de curso de Especialização em Gestão Empresarial – VI turma, conforme abaixo:

	NOME

	1
	Nilsa Maria Guarda Canterlle
	Representante do CCSA

	2
	Jairo Leonardi de Aguiar
	Coordenador do curso

	3
	Rosane Calgaro
	Professora

	4
	Jaiarys Capa Bataglin
	Professora

Francisco Beltrão, 13 de junho de 2018.

              [image: image3.png]

Jairo Leonardi de Aguiar

Coordenador Curso de Especialização em Gestão Empresarial-VI turma